关于开展上海中医药大学2008—2009年度
“五四”先进评选工作的通知

各附属医院团委、分团委、学院团总支、直属教工团支部：

2008年5月份以来，全校各级团组织以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，全面学习贯彻党的十七大精神、校第七次党代会精神和团市委十三届三次全会精神，紧密围绕学校党政中心工作，紧紧围绕“努力建设一个有强大凝聚力的共青团”的核心目标，以提高广大团员青年的综合素质为重点，在团的自身建设、校园文化建设、学生素质拓展、大学生社会实践等方面取得了喜人的成绩。为了表彰先进，树立典型，充分发挥先进典型的示范和带动作用，进一步增强团组织的创造力、凝聚力和战斗力，以良好的精神风貌、扎实的工作业绩全面落实我校共青团第十六次团代会的目标任务。经研究，决定在今年“五·四”期间表彰一批优秀团员、优秀团干部。现将有关评选事项通知如下：
一、评选范围：

1、医院35周岁以下的广大团员及团干部；

2、校内各分团委、团总支、直属教工团支部35周岁以下的广大团员和团干部；
3、优秀团干部必须工作满2年。
二、评选项目：

（1）上海中医药大学优秀团员；
（2）上海中医药大学优秀团干部。
三、评选要求：

（1）参评先进个人的材料要求word文本1500—2000字（可附插图片）、A4纸张打印、标题用黑体3号字体、正文用楷体4号字体、行间距23榜；

（3）以上材料电子版发送至邮箱shutcmtuanwei@126.com
（4）原则上没有名额限制，由评审委员会根据申报材料予以评定
四、日程安排：
3月31日                布置下发文件

4月7日—4月17日       基层酝酿、推荐

4月18日—4月30日      评选
5月                     表彰

五、奖励办法：
校团委为各先进个人颁发荣誉证书，各附院可根据实际情况给获奖个人予以一定物质奖励。

六、联系方式：

联系人：陈正芹
联系电话：51322479
联系地址：图书馆裙楼3楼318室

七、附件：

附件：上海中医药大学“五四”先进个人申报表

                      共青团上海中医药大学委员会

                         2009年3月
 主题词：五四  先进  评选

抄送：团市委学校部、校党委、各学院党总支
附件：上海中医药大学“五四”先进个人申报表
类别：      □优秀团干部              □优秀团员
	所属团委

	姓名

	性别

	职务

	团支部

	团内职务

	是否党员

	职称

	曾受过何种奖励：

	先

进

事

迹

介

绍

	基

层

团

组

织

意

见
	                     盖  章

    年  月  日
	基

层

党

组

织

意

见
	                   盖  章

    年  月  日

	校团委考核评比意见：
                                                              盖  章

    年  月  日

PAGE
3